
UCHWAŁA NR LXVI/562/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r, poz. 1599), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 1 są finansowane z budżetu Gminy Koronowo i przyznawane 
na podstawie wniosku, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



 

 

 

Regulamin  

określający zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień 

 za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

 

1. Nagrody i wyróżnienia sportowe mogą otrzymać osoby fizyczne za osiągnięte 

wysokie wyniki sportowe i ich trenerzy.  

2. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są osobom, o których mowa w pkt. 1, mającym 

miejsce zamieszkania na terenie gminy Koronowo lub reprezentujących                                        

czy pracujących na rzecz klubów sportowych / stowarzyszeń, mających swoją siedzibę 

na terenie gminy Koronowo. 

3. Nagrody i wyróżnienia przyznawane będą za osiągnięcia w roku poprzedzającym rok 

złożenia wniosku. 

4. Nagrody są przyznawane: 

a) zawodnikom w szczególności:   

 za udział w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach 

Olimpijskich i Paraolimpijskich;  

 za udział w Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Uniwersjadzie; 

 za powołanie do Kadry Narodowej; 

 za zajęcie miejsc od I do VI w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, 

Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

 za zajęcie miejsc od I do III w Mistrzostwach Województwa.  

b) trenerom, prowadzącym szkolenie zawodników, którzy osiągnęli sukcesy podczas 

wydarzeń wymienionych w pkt. 4a. 

5. Wyróżnienia są przyznawane: 

 za udział w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand Prix Polski, 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

 za zajęcie miejsc od IV do VI w Mistrzostwach Województwa.  

6. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w pkt. 4 są: Międzynarodowy 

Komitet Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe 

Federacje Sportowe, Europejskie Federacje Sportowe, Polski Związek Sportowy                    

lub podmioty działające z jego upoważnienia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/562/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 października 2022 r.

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



7. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu gminy 

Koronowo dla zawodników i trenerów. 

8. Ustala się wysokość nagród dla zawodnika: 

a) Za udział w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach Olimpijskich                      

i Paraolimpijskich - do 10.000,00 zł  

b) Za udział w Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Uniwersjadzie - do 8.000,00 

zł  

c) Za powołanie do Kadry Narodowej - 2.000,00 zł 

d) Za zajęcie miejsc od I do VIII w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand 

Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - do 3.000,00 zł 

e) Za zajęcie miejsc od I do III w Mistrzostwach Województwa - do 1.000,00 zł 

9. Wyróżnieniem jest: statuetka, puchar, medal, dyplom, nagroda rzeczowa. 

10. Ustala się wysokość nagrody dla trenera, który przyczynił się do osiągnięcia przez 

zawodnika wysokiego wyniku sportowego w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym, w wysokości do 50% nagrody przyznanej 

zawodnikowi, o której mowa w pkt. 8. 

11. W przypadku zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w sportach 

zespołowych, przyznane nagrody w ramach jednego zespołu, nie mogą przekraczać 

łącznie wysokości określonych w pkt. 8. 

12. Za osiągnięcia sportowe uzyskane w toku jednej imprezy sportowej trenerowi może 

zostać przyznana wyłącznie jedna nagroda pieniężna. 

13. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej 

nagrody za osiągnięcia w sporcie, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę wyższej 

wysokości. 

14. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać: zawodnicy, trenerzy, 

kluby sportowe, stowarzyszenia, Radni Rady Miejskiej w Koronowie, dyrektorzy 

szkół, jednostki organizacyjne i podmioty, których przedmiotem działalności 

statutowej jest kultura fizyczna i sport, mające siedzibę na terenie gminy Koronowo. 

15. Kandydat wyraża zgodę na przyznanie mu nagrody lub wyróżnienia. 

16. Wnioski należy składać do 31 marca za osiągnięcia sportowe dotyczące roku 

poprzedniego.  

17. W przypadku zdobycia medalu podczas: Mistrzostwa Świata, Pucharu Świata, Igrzysk 

Olimpijskich i Paraolimpijskich, Mistrzostw Europy, Pucharu Europy, Uniwersjady, 

podmiotom wymienionym w pkt. 14 przysługuje prawo złożenia wniosku o nagrodę              

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



lub wyróżnienie dla zawodnika lub jego trenera w każdym czasie. W tym przypadku 

nie będzie miał zastosowania pkt. 16.  

18. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

19. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia wraz z załącznikami należy składać                  

w dwóch egzemplarzach: jeden w wersji papierowej, drugi w wersji elektronicznej                      

w edytowalnym formacie (na dowolnym nośniku elektronicznym lub na adres                                       

e-mail: sport@um.koronowo.pl). Wnioski należy składać osobiście lub przesłać                               

na adres: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo. 

20. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

21. Wnioski opiniuje komisja, którą powołuje Burmistrz Koronowa. 

22. W skład komisji wchodzi: 2 przedstawicieli Burmistrza Koronowa, 2 przedstawicieli 

Rady Miejskiej w Koronowie, 1 przedstawiciel organizacji, której przedmiotem 

działalności jest kultura fizyczna i sport. 

23. Wnioski mogą być konsultowane z przedstawicielami klubów sportowych                                  

i stowarzyszeń. 

24. Decyzję w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia podejmuje Burmistrz 

Koronowa po weryfikacji wniosku przez odpowiedni Wydział Urzędu Miejskiego                         

w Koronowie i  po zaopiniowaniu przez komisję, o której mowa w pkt. 21. 

25. Od decyzji o przyznaniu lub nieprzyznaniu nagrody lub wyróżnienia nie przysługuje 

odwołanie.  

26. Nagrody i wyróżnienia wręczane są przez Burmistrza Koronowa lub osobę przez 

niego upoważnioną podczas sesji Rady Miejskiej w Koronowie lub ważnej 

uroczystości. 

27. Liczba oraz wysokość przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród jest 

uzależniona od wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy 

Koronowo. 

28. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej 

wiadomości.  

29. Burmistrz Koronowa, na wniosek podmiotu zewnętrznego, po zaopiniowaniu przez 

komisję, może pozbawić osobę, o której mowa w pkt. 1  niniejszego regulaminu 

nagrody lub wyróżnienia w przypadku: dyskwalifikacji lub anulowania wyniku,                        

za który nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane; gdy nagroda lub wyróżnienie 

zostało przyznane w oparciu o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane                       

we wniosku lub załączonych dokumentach; stosowania dopingu w rozumieniu ustawy 

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



z dnia  21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie, podczas zdobycia wyniku 

sportowego, za który przyznano nagrodę lub wyróżnienie.  

30. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia oraz sposobie zwrotu, Burmistrz Koronowa 

informuje pisemnie wnioskodawcę oraz osobę pozbawioną nagrody lub wyróżnienia.  

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



 

 

 

 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA 

1. Dane wnioskodawcy: 
 

Imię i nazwisko / Nazwa wnioskodawcy ………………………………………….. 

Adres wnioskodawcy  …………………………………………………..………….. 

Dane kontaktowe (tel. / e-mail) …………………………………………………… 

 

2. Dane kandydata do nagrody - zawodnika1 / trenera*: 

Imię i nazwisko …………………………………………………………………….. 

Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………… 

Adres zamieszkania ………………………………………………..……………….. 

Dane kontaktowe (tel. / e-mail) ……………………………………………..……… 

Dyscyplina sportowa ……………………………………………………………….. 

Przynależność klubowa …………………………………………………………….. 

 

3. Uzasadnienie wniosku, ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięć sportowych 
kandydata: 

 
………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………….. 
 

4. Proponowany rodzaj nagrody lub wyróżnienia (np. stopień, rodzaj, wartość): 
 

a) Nagroda ……………………………………………………………………….. 
 

b) Wyróżnienie ………………………………………………………………….. 
 

 
1 W przypadku zawodnika niepełnoletniego należy wpisać również dane opiekuna prawnego 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/562/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 października 2022 r.

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



5. Załączniki  
 
obowiązkowe: 

 oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do Nagrody lub 
Wyróżnienia,  

 zgoda kandydata na przetwarzanie danych osobowych;  
 dokument potwierdzający zdobyte osiągnięcia (np. zaświadczenie 

potwierdzające wynik zawodnika wydane przez właściwy związek sportowy) 

dodatkowe (np. rekomendacje, opinie, dyplomy, zaświadczenia i inne) 

 

WYRAŻAM ZGODĘ na  przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celu 

przeprowadzenia procedury przyznania Nagrody lub Wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu wskazanemu kandydatowi                                     [    ] TAK [    ] NIE*  

 

 

 

……………………………….    ………………………………….. 

Miejscowość, data      Podpis wnioskodawcy 

*- zaznaczyć właściwe 
 

 

 

 

Oświadczenie kandydata  

o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do Nagrody lub Wyróżnienia 

 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Nagród lub Wyróżnień za osiągnięcia                         

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.  

 
WYRAŻAM ZGODĘ na  przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celu 

przeprowadzenia procedury przyznania Nagrody lub Wyróżnienia  za osiągnięcia w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu.                                [    ] TAK [    ] NIE*  

 

Miejscowość, data       Podpis kandydata2 

 

……………………………….             …………………..…………… 

 
*- zaznaczyć właściwe 

 
2 W przypadku zawodnika niepełnoletniego podpis opiekuna prawnego 
 

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



KLAUZULA INFORMACYJNA   

(dla wnioskodawcy i kandydata) 

 
1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ww. procedurze jest Burmistrz Koronowa,  
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
2) Inspektor Ochrony Danych Osobowych – ochronadanych@um.koronowo.pl, tel. 52 3826 486 
3) Podane powyżej dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia procedury 
przyznania Nagrody lub Wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a ww. rozporządzenia (zgoda osoby). 
4) Pani/Pana  dane osobowe nie będą udostępniane innym odbiorcom, do państwa trzeciego 
ani do organizacji międzynarodowych. 
5) Okres przechowywania dokumentów konkursowych wynika z Rozporządzenia Rady Ministrów                      
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt praz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych i wynosi 3 lata. 
6) Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych  danych oraz prawo ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 
7) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzoru gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO).; 
8) Wyrażenie zgody jest dobrowolne, niemniej jej niewyrażenie będzie skutkowało niemożliwością 
uczestnictwa w procedurze. 

 

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia 
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Rada Miejska w Koronowie jako organ stanowiący określa w drodze uchwały szczegółowe zasady, tryb 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego 
sportu dla samorządu tj. jego popularność wśród mieszkańców oraz uwzględniając rolę sportowców i trenerów 
dla lokalnego środowiska, ich wkład w upowszechnianie i promowanie sportowego stylu życia i osiągane 
sukcesy sportowe. 

Nagrody i wyróżnienia będą wyrazem uhonorowania, podziękowania oraz wsparcia zawodników 
uzyskujących wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów, których działalność instruktorska i dydaktyczno-
wychowawcza przyczyniła się do osiągnięcia tych sukcesów. 

Nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia sportowe mają stanowić również formę gratyfikacji za promowanie 
Gminy Koronowo na arenie ogó1nopolskiej i międzynarodowej oraz motywować do działania w kierunku 
osiągania coraz lepszych wyników we współzawodnictwie sportowym. 

Uchwała będzie narzędziem wzmacniającym i kultywującym dorobek oraz rozwinięte tradycje sportowe 
Gminy Koronowo. 

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/562/22 
Data dokumentu 2022-10-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 
Identyfikator dokumentu 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-80068736 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2022 11:15:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 01B60865-2940-47B6-9067-75A07CBE610C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



